Элитовский сельский Совет депутатов
                                            Емельяновского района
                                             Красноярского края

                                                    РЕШЕНИЕ

23.03.2017                                          п. Элита                                                      14-73р

Об отчете главы Элитовского сельсовета о результатах
деятельности  сельсовета в 2016 году

              В соответствии с ч. 11.1. ст 35 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава Элитовского сельсовета,  регламентом Элитовского сельского  Совет депутатов, заслушав и обсудив отчет главы сельсовета Звягина Валерия Валентиновича, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять работу Элитовского сельсовета и главы сельсовета за 2016 год с оценкой «хорошо».
2. Рекомендовать администрации Элитовского сельсовета
- активнее принимать участие во всех краевых программах;
- улучшать работу в области ремонта и содержания дорог, устройство уличного освещения и благоустройства населенных пунктов Элитовского сельсовета.
      3.   Решение разместить на официальном сайте администрации Элитовского
           сельсовета.
4. Настоящее время вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Элитовский вестник».

Председатель сельского                                                        Глава сельсовета
Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]_______________     С.М. Яблонский                                ____________ В.В. Звягин